Отдел образования и охраны нрав детства администрации муниципального района
«Моеальекий район»

249930, г. Мосальск, ул. Советская,!0.Тел 8(48452) 2-12-96, Тел./факс (848452) 2-10-83

ПРИКАЗ
от 28.10.2020 №241

Об участии в профориентационных
экскурсиях в рамках
профориентационной акции
« Выпускник-2020»

Согласно графика Министерства образования и науки Калужской области о проведении
профориентационных экскурсий в рамках акции « Выпускник 2020»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие 30.10.2019 г. в профориентационной экскурсии « Ярмарка вакансий».
2. Назначить Игнатенко Н.В.- специалиста отдела образования и охраны прав детства

администрации МР « Моеальекий район», руководителем группы учащихся и возложить на
нее ответственность за жизнь и здоровье детей при перевозке и во время проведения
мероприятия.

Фамилия,имя,отчество класс ОО
1. Бубенков Михаил 11 МКОУ Мосальская СОШ №1
2. Буданов Дмитрий 10 МКОУ Мосальская СОШ №1
3. Волкова Ксения 11 МКОУ Мосальская СОШ №1
4. Г воздев Даниил 11 МКОУ Мосальская СОШ №1
5. Маленко Надежда 11 МКОУ Мосальская СОШ №1
6. Мошаров Илья 10 МКОУ Мосальская СОШ №1
7. Синяков Богдан 10 МКОУ Мосальская СОШ №1
8. Суздальцева Виктория 11 МКОУ Мосальская СОШ № 1
9. Толихов Шахзод 10 МКОУ Мосальская СОШ №1
10. Черных Никита 11 МКОУ Мосальская СОШ №1
И. Авдюшкина Диана 9 МКОУ Мосальская СОШ №2
12. Смирнова Алина 9 МКОУ Мосальская СОШ №2
13. Евлахина Валерия 9 МКОУ Мосальская СОШ №2
14. Жакенова Софья 9 МКОУ Мосальская СОШ №2
15. Рогов Никита 9 МКОУ Мосальская СОШ №2
16. Хирьянова Анастасия 9 МКОУ Мосальская СОШ №2
17. Слепов Никита 9 МКОУ Мосальская СОШ №2
18. Якименко Иван 9 МКОУ Мосальская СОШ №2
19. Налимов Александр 9 МКОУ Мосальская СОШ №2
20. Носиков Илья 9 МКОУ Мосальская СОШ №2

8(903)815-85-3, Игнатова Ирина

О.А.Устюхина

С приказом ознакомлены:

Сопровождающие: Игнатенко
Юльевна -  8(910) 864-06-63

Заведующая отделом
и охраны прав детства: